
05-04-27 15:07

UCHWAŁA NR XXXV/398/05

 RADY  MIEJSKIEJ  W  SUWAŁKACH

z dnia  27 kwietnia 2005 r.

 w sprawie nadania nazwy rondu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz.
1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203)  Rada Miejska w Suwałkach
uchwala, co następuje:

§ 1. Rondu przy zbiegu ulicy gen. Kazimierza Pułaskiego i gen. Zygmunta Podhorskiego
nadaje się  nazwę Rondo „Solidarności”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Suwałkach

Mieczysław Jurewicz



05-04-27 15:07


